
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2026 № 34                                                                          с. Петропавловское 

 

 
О переименовании муниципального 
автономного учреждения «Редакция 
газеты «Ударник»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Законом Алтайского края от 07.05.2025 № 29-ЗС «Об объединении всех 

поселений, входящих в состав Петропавловского района Алтайского края, и 

создании муниципального образования муниципальный округ Петропавловский 

район Алтайского края», на основании Устава муниципального округа 

Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты 

«Ударник» в муниципальное автономное учреждение Петропавловского района 

Алтайского края «Редакция газеты «Ударник». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального округа Петропавловский район Алтайского края, 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в сети 

Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального округа                          С.В. Козликин 

                            

 

 

 

 

 

 



 


